
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnika Grada Koprivnice dana 11. prosinca 

2017. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za osiguranje prostora (bazena) za provođenje  

obuke neplivača u školskoj godini 2017./2018. 

 

 

I. 

 

 Za osiguranje prostora (bazena) za provođenje obuke neplivača (učenika 3. razreda 

osnovnih škola kojima je osnivač Grad Koprivnica) u školskoj godini 2017./2018., prihvaća 

se ponuda GKP Komunalac d.o.o., Mosna ulica 15, Koprivnica, u iznosu od 31.915,20 kn 

(slovima: tridesetjednatisućadevetstopetnaestkunaidvadesetlipa) u koju cijenu nije uračunat 

PDV.    

 

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2017. godinu: pozicija: 1960, 1990, 2010, 2040, konto 3299. - ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja.  

 

 

III. 

 

   Za korištenje prostora iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica će sklopiti 

ugovor s GKP Komunalac d.o.o., Mosna ulica 15, Koprivnica. 

Međusobna prava i obveze između Grada Koprivnice i GKP Komunalac d.o.o., 

Mosna ulica 15, Koprivnica regulirat će se ugovorom iz stavka 1. ove točke.  

Ugovor iz stavka 1. ove točke, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 

KLASA: 602-02/17-01/0040 

URBROJ: 2137/01-04/5-17-13 

Koprivnica, 11.12.2017.  

 

                  GRADONAČELNIK: 

 

                 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 Na temelju ukazane potrebe, a u skladu sa Kurikulumima škola provodi se program za 

obuku neplivača u osnovnim školama Grada Koprivnice. Programom se osigurava ostvarenje 

cilja koji je naučiti djecu osnovama plivanja, adaptaciji na vodu, održavanju na vodi i 

tehnikama plivanja čime se pozitivno utječe na razvoj osobnosti djeteta. 

Znanje plivanja je svakodnevna potreba čovjeka zbog svestranog utjecaja na njegov 

organizam. Plivanje može koristiti u rekreaciji, rehabilitaciji, preventivi, kurativi, u sportu, 

radu. Jedna je od najzdravijih tjelesnih aktivnosti, jer utječe na sve organe i organske 

funkcije. Za vrijeme plivanja angažirani su praktički svi organi i organski sustavi i zbog toga 

se plivanje može svrstati u najkompleksnije tjelesne aktivnosti. 

Nabava je provedena na temelju Pravilniku o provođenju postupka jednostavne 

nabave robe, radova i usluga Grada Koprivnice (Glasnik Grada Koprivnice „1/17“), 

donesenom na temelju Zakona o javnoj nabavi, a planirana je pod rednim brojem 27/17. JN 

Plana nabave za 2017. godinu, a u skladu sa Proračunom Grada Koprivnice za 2017. godinu 

u kojem su osigurana sredstva za svaku od škola kojima je osnivač Grad Koprivnica na 

pozicijama: 1960, 1990, 2010 i 2040. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 31.000,00 kuna. 

Za obuku neplivača – učenika 3. razreda Grad Koprivnica dugi niz godina osigurava sredstva, 

a ove godine se predviđa da će obuku polaziti 327 učenika, a cijena obuke neplivača iznosi 

97,60 kuna bruto po sudioniku. 
Cijena ponude obuke neplivača iznosi 31.915,20 kuna bez PDV-a za OŠ „Antun 

Nemčić-Gostovinski“ Koprivnica, OŠ „Braća Radić“ Koprivnica, OŠ „Đuro Ester“ 

Koprivnica i COOR „Podravsko sunce“ Koprivnica. Ponuda je formirala na bazi 327 učenika 

po 20 sati- odnosno 5 dolazaka po 4 sata (45min) rada i obuhvaća troškove organizacije. 

Ponuda ponuditelja GKP Komunalac d.o.o. je veća od procijenjene vrijednosti nabave no 

budući da su u Proračunu za 2017. godinu i projekcijama za 2018.godinu i 2019.godinu 

osigurana financijska sredstva, ponuda je prihvatljiva.  

 Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec., 

donošenje Zaključka o prihvaćanju ponude za osiguranje prostora za provođenje obuke 

neplivača za školsku godinu 2017./2018. 

 

 

 

 

                                                                                    Nositelj izrade i predlagatelj akta 

                 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove:  

                                        

Pročelnik:  

                                  Darko Ledinski, prof. 

 

 


